МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21-OG. 2022 №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайско
го края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №997,
приказываю:

1. Внести изменений в приказ Министерства образования и науки Ал
тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу-
ществляюпщх образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя министра Л.С. Терновую.

Временно исполняющий л
обязанности министра образования
и науки Алтайского края ^ С.П. Говорухина

Абалакина Юлия Алексеевна
20 64 41

Приложе1те к приказу Мшшстерстоа образования и науки
Алтайского края от ^9" ^^^2 года Hi

Лерсчегсь объектов фсяерялъкого госумрствекного контроля (нядюря) в сфере обрямояиня» осушсствляюшн! обрамаятслькую асятслъкогтъ иа террнтеркн АлтаЯского края,

Мунншшаль
Kbift район

юридического лица/ФИО
индивидуального

лицензиата иый номер
(юридический адрес) |иалогоплательш

|ОДцШи|Д''ПЯ^МЧ
государственный
pcntCTpauuouitbiA

ЗжДОйтЩугтшп и1щ'
дсятслы1ости>обра1оватслы1йя
деятельность с указанием вида,

Объекты (Ье неоального госудаоетввнного контвопя (нашопа) в cdsaoe обвазования, втнесанныа к высокой катаговии риска
^рлинСкнД иукнцнлваъмоо бкияктмоа

обисобратомтслжос учрсждекно
"Буряккскаа qHAKia
ойиоо^цэоаатсланм опохта*
fiKtiTWHCimm пайока АтпяПегагп кпи

658SlO.AaiBftcKuftBpafl, 12236002195
Б>-р1Лимекий район, с. Буряа, 1
у.1.(Ъ]<ттоваа,29 1

1022200882153 Нячалъноо обоше образваакне. OcitoaHoe
общее обраэоаанке. Срезнее обшое
образование.